
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 8 5  

на Столичния общински съвет 

 от 23.07.2015 година 

 
За учредяване право на пристрояване към сграда за изграждане на 

покрит пешеходен мост над бул. „Тодор Каблешков", район ”Триадица". 
На основание чл.188, ал.2, ал.3 и ал.5 от Закона за устройство на 

територията, чл.65, ал.1 и ал.3 от Наредбата за общинската собственост и 
чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие да се учреди на „БУЛФЕЛД” ЕООД, с ЕИК: 
175266642, в качеството му на собственик на сграда - търговско 
развлекателния комплекс „Парадайз”, построена върху УПИ I-133, 523, 
524, 1907, 2293 от кв.9, м. „Драгалевска спирка", възмездно право на 
пристрояване на покрит пешеходен надлез с площ 141,05 (сто четиридесет 
и едно цяло и пет стотни) кв.м., за свързване на сграда - търговско 
развлекателния комплекс „Парадайз" над уличната регулация на бул. 
„Тодор Каблешков" между ОТ 13а и ОТ 15, до УПИ I-134 от квартал 7, 
местност „Кръстова вада", район „Триадица". Определената пазарна 
стойност на правото на строеж /пристрояване на покрит пешеходен надлез 
с площ от 141,05 кв.м./ е в размер на 14 670,00 /четиринадесет хиляди 
шестстотин и седемдесет/ лева, без включен данък добавена стойност или 
104,00 /сто и четири/ лева за кв.м., без включен данък добавена стойност.  

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за учредяване възмездно право на пристрояване за обекта по т.1. 

3. Възлага на кмета на район „Триадица” да внесе идейния проект на 
съоръжението за одобрение в Постоянната комисия по устройство на 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



територията, архитектура и жилищна политика и Постоянната комисия  по 
транспорт, транспортна инфраструктура и безопасност на движението. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.07.2015 г., Протокол  № 86,  точка 92 от дневния 

ред, по доклад № СО15-2600-5600/6/10.07.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №585
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

